
 

 

 

 

 

ATKĀRTOTAS SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 2. 
 

2016.gada 1.aprīlis                                                                           protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS 

5.§ 8. 
Par Ķekavas novada pašvaldības Simbolikas komisijas  

sastāva apstiprināšanu 

 

 

Izskatot Ķekavas novada Baložu vidusskolas direktores Vitas Brokas, Ķekavas novada domes 

deputāta un Daugmales pamatskolas direktora Andra Ceļmalnieka, Ķekavas Mākslas skolas 

direktores vietnieces mācību-darbā Zīles Ozoliņas – Šneideres, Ķekavas novadpētniecības muzeja 

vadītājas Ināras Rumbinas un Ķekavas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību daļas fotogrāfa 

Velgas Kūkumas iesniegumus (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēti ar numuriem 1-6.2.86/16/21, 

1-6.2.89/16/4, 1-6/16/2003, 16/16/2044), kuros tiek izteikta piekrišana tikt ievēlētiem par Ķekavas 

novada pašvaldības Simbolikas komisijas locekļiem, konstatēts: 

1. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 

16.punkts un otrās daļas 1.punkts nosaka, ka komisijā ievēlamie locekļi ir amatpersonas, kuru 

amata savienošanas ierobežojumi reglamentēti likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 7.panta piektajā un sestajā daļā. 

2. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.
1
 panta (4

1
) daļa 

nosaka, ka, ja amatpersona (institūcija), kas ieceļ, ievēlē vai apstiprina personu valsts 

amatpersonas amatā, ir tā pati, kura saskaņā ar šā likuma 7.panta attiecīgās daļas noteikumiem 

lemj par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu ar citiem amatiem, pamatojoties uz 

personas sniegto informāciju, jautājumu par atļauju savienot amatus izlemj, arī ieceļot, ievēlot 

vai apstiprinot personu attiecīgajā amatā. Šādā gadījumā nav nepieciešamas citas atļaujas 

attiecīgo amatu savstarpējai savienošanai. 

 

Izvērtējot iepriekš norādīto amatu savienošanas pieļaujamību un kārtību, dome secina, ka 

Baložu vidusskolas direktores, Ķekavas novada domes deputāta un Daugmales pamatskolas 

direktora, Ķekavas Mākslas skolas direktores vietnieces mācību-darbā, Ķekavas novadpētniecības 

muzeja vadītājas un Ķekavas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību daļas fotogrāfa amata 

savienošana ar Ķekavas novada pašvaldības Simbolikas komisijas locekļu amatiem neradīs interešu 

konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonām saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts 

amatpersonu tiešo pienākumu pildīšanai. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

- likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.
1
 panta piektās daļas 

1.un 2.punktu, ceturto daļu, septīto daļu, 

- Vitas Brokas, Andra Ceļmalnieka, Zīles Ozoliņas – Šneideres, Ināras Rumbinas un Velgas 

Kūkumas iesniegumus (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēti ar numuriem 1-6.2.86/16/21, 1-

6.2.89/16/4, 1-6/16/2003, 1-6/16/2044) kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas 2016.gada 15.marta sēdes atzinumu, 

 



Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm „Par” (Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Geks, Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, 

Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols), „Pret” – nav, „Atturas” – 4 (Adats, Jerums, Pihtovs, 

Volkovičs),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izveidot Ķekavas novada pašvaldības Simbolikas komisiju šādā sastāvā:  

1.1. Vita Broka, personas kods ; 

1.2. Andris Ceļmalnieks, personas ; 

1.3. Zīle Ozoliņa – Šneidere, personas ; 

1.4. Ināra Rumbina, personas kods ; 

1.5. Velga Kūkuma, personas, kods ; 

2. Atļaut Vitai Brokai, personas kods , savienot Simbolikas komisijas locekļa amatu ar Ķekavas 

novada Baložu vidusskolas direktores amatu. 

3. Atļaut Andrim Ceļmalniekam, personas kods , savienot Simbolikas komisijas locekļa amatu ar 

Ķekavas novada domes deputāta un Daugmales pamatskolas direktora amatu. 

4. Atļaut Zīlei Ozoliņai – Šneiderei, personas kods , savienot Simbolikas komisijas locekļa amatu 

ar Ķekavas Mākslas skolas direktores vietnieces mācību-darbā amatu. 

5. Atļaut Inārai Rumbinai, personas kods , savienot Simbolikas komisijas locekļa amatu ar 

Ķekavas novadpētniecības muzeja vadītājas amatu. 

6. Atļaut Velgai Kūkumai, personas, kods , savienot Simbolikas komisijas locekļa amatu ar 

Ķekavas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību daļas fotogrāfa amatu. 

7. Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai daļai paziņot Vitai Brokai, Andrim 

Ceļmalniekam, Zīlei Ozoliņai – Šneiderei, Inārai Rumbinai un Velgai Kūkumai par šī lēmuma 

pieņemšanu. 

8. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo 

aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā 

nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


